Errat. q3. Gal. In hoc ca. distinguit Aug. iij. ge- nerationes carnales q3 fueru3 in trib3 patriarchis: B. d. ij.

ergo ex post facto non potuit legitimari: vt e3 q3 sup3 sint legi. tanta. z ff. de sta. ho. paulus.

Sic. q3. Galas. Tertullian3 heretic3 sc3as nuptias acutus d3nabat Abrahâ, q3 post morte Sare ce- t3ur3 duxit vros3 vbi z si nullâ sacramentu3 intelligeret3 in vir in ist3 deo hoc facere debuit, ne ceteris hoc esse pec- catu3. Jte. f. Tertullian3. Astipulato. i. adiutor.

Sacramentu3 q3 est a viro sancto factu3, sanctu3 presu- mit: vt. it. q. ij. lugdunen. z. vii. q. i. omnia.

heretici. f. Tertullian3. q3 d3nabat sc3as nuptias q3 nec leg3 nec p3p3tas recip3bat. z q3 fuit ei3 heretic3, ha- bes. vitiu3. q. iij. q3d3. ver. Tertullian3. h3.

Astipulato. i. adiutor. vi. q. iij. antecessor.

Errat. q3. Gal. In hoc ca. distinguit Aug. iij. ge- nerationes carnales q3 fueru3 in trib3 patriarchis: B. d. ij.

ergo ex post facto non potuit legitimari: vt e3 q3 sup3 sint legi. tanta. z ff. de sta. ho. paulus.

Sic. q3. Galas. Tertullian3 heretic3 sc3as nuptias acutus d3nabat Abrahâ, q3 post morte Sare ce- t3ur3 duxit vros3 vbi z si nullâ sacramentu3 intelligeret3 in vir in ist3 deo hoc facere debuit, ne ceteris hoc esse pec- catu3. Jte. f. Tertullian3. Astipulato. i. adiutor.

Sacramentu3 q3 est a viro sancto factu3, sanctu3 presu- mit: vt. it. q. ij. lugdunen. z. vii. q. i. omnia.

heretici. f. Tertullian3. q3 d3nabat sc3as nuptias q3 nec leg3 nec p3p3tas recip3bat. z q3 fuit ei3 heretic3, ha- bes. vitiu3. q. iij. q3d3. ver. Tertullian3. h3.

Astipulato. i. adiutor. vi. q. iij. antecessor.

bitum, scilicet omnia illicita coitus. Sed, vero sic ait super illo verbo in Deutero. Non erit meretricis de filiabus israel.

habetur dicitur: quatuor publice venialis turpitudine est. In decalogo autem mechie noie non videtur hoc aperte prohibuisse: quoniam mechia non nisi adulterium intelligi solet.

Quatuor alibi meretricis est quod multi loquuntur: sicut in dicitur. Non erit meretricis de filiabus israel.

Locutionis. Expresse. Prohibuit. arguitur. id est in parte et in toto.

Contra. In parte. pars illa de est et in toto. illud dicitur. Non erit meretricis de filiabus israel.

Templario. In parte. pars illa de est et in toto. illud dicitur. Non erit meretricis de filiabus israel.

Templario. In parte. pars illa de est et in toto. illud dicitur. Non erit meretricis de filiabus israel.

Templario. In parte. pars illa de est et in toto. illud dicitur. Non erit meretricis de filiabus israel.

Templario. In parte. pars illa de est et in toto. illud dicitur. Non erit meretricis de filiabus israel.

Templario. In parte. pars illa de est et in toto. illud dicitur. Non erit meretricis de filiabus israel.

Chulsi facit membrum meretricis. In scda parte probat quod nomine immunditie apostolus distulit omnes extraordinarias voluptates etiam cum proze ppria.

Meretricis. Erunt quippe duo in carne una. Qui non est fidelis, nec credit in Chulsi: membrum sua facit membra meretricis.

Meretricis. Erunt quippe duo in carne una. Qui non est fidelis, nec credit in Chulsi: membrum sua facit membra meretricis.

Meretricis. Erunt quippe duo in carne una. Qui non est fidelis, nec credit in Chulsi: membrum sua facit membra meretricis.

Meretricis. Erunt quippe duo in carne una. Qui non est fidelis, nec credit in Chulsi: membrum sua facit membra meretricis.

Meretricis. Erunt quippe duo in carne una. Qui non est fidelis, nec credit in Chulsi: membrum sua facit membra meretricis.

Meretricis. Erunt quippe duo in carne una. Qui non est fidelis, nec credit in Chulsi: membrum sua facit membra meretricis.

Meretricis. Erunt quippe duo in carne una. Qui non est fidelis, nec credit in Chulsi: membrum sua facit membra meretricis.

Meretricis. Erunt quippe duo in carne una. Qui non est fidelis, nec credit in Chulsi: membrum sua facit membra meretricis.

Meretricis. Erunt quippe duo in carne una. Qui non est fidelis, nec credit in Chulsi: membrum sua facit membra meretricis.

Fornicator. Melius est via veritatis non agnoscere.

Malicia. Quod fidelis in hoc magis peccat, quia membrum Chulsi facit membra meretricis.

Erunt. Erunt quippe duo in carne una.

Edificet. Edificet, tamen per fornicationem magis edificatur diabolo.

Secundum opus. Secundum opus, tamen per fornicationem magis edificatur diabolo.

Secundum opus. Secundum opus, tamen per fornicationem magis edificatur diabolo.

Secundum opus. Secundum opus, tamen per fornicationem magis edificatur diabolo.

Secundum opus. Secundum opus, tamen per fornicationem magis edificatur diabolo.

Secundum opus. Secundum opus, tamen per fornicationem magis edificatur diabolo.

Secundum opus. Secundum opus, tamen per fornicationem magis edificatur diabolo.

Secundum opus. Secundum opus, tamen per fornicationem magis edificatur diabolo.

Secundum opus. Secundum opus, tamen per fornicationem magis edificatur diabolo.